Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 044/2021/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA DINÂMICA
CLIPPING E COMUNICAÇÃO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento de informações digitais e
impressa (serviço de clipping jornalístico).

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 113582/2021, NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO nº 009/2021/SETASC, com fundamento na Lei Federal n. 8.666/93, com fundamento nos Capítulos III ao V,
da Lei Federal n. 8.666/93, e demais legislações correlatas.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 13/08/2021.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Fica designado, pela Contratante: FISCAL: LUIZ GUILHERME AIRES DA
Silva - MATRÍCULA: 281783; SUPLENTE:VIVIAN CAROLINE LESSA - MATRÍCULA: 294272.

DO PREÇO: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 32.280,00 (Trinta e dois mil e duzentos e oitenta
reais).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA BARROS

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80ff37e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:22:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial